
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ЖИГУЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от ал ж  АОМ №

О дистанционном режиме обучения

На основании Постановления губернатора Самарской области от 

21.10.2021 г. № 256 «О режиме нерабочих дней на территории Самарской 

области в период с 25 октября по 7 ноября 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционный режим обучения с 25 октября 2021 

года до 07 ноября 2021 года студентов выпускных групп: Д4ИС1, Д4ЭП1, 

ЖКХ-31, ЭЛ-31, СВ-31, П2Р1.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Федякину С.А.

И.о. директора колледжа В.Л. Бородулин

Приказ направить:
1. В дело;

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по УВР

2. В отдел кадров;
3. В бухгалтерию;
4. В учебную часть;
5. Федякиной С.А.


